
Extrato por período

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Cliente: CAMARA MUNI DE LARANJ DO SUL 

Conta: 0932 / 006 / 00000805-9

Data: 19/10/2015 - 14:45

Mês: Dezembro/2014

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

18/12/2014 347663 CRED TEV 8.068,53 C 8.068,53 C

18/12/2014 818935 PAG GPS 1.176,55 D 6.891,98 C

18/12/2014 363330 TEV MESM T 2.779,24 D 4.112,74 C

23/12/2014 078554 CRED TEV 37.865,14 C 41.977,88 C

23/12/2014 000074 CHEQUE SAC 4.112,74 D 37.865,14 C

23/12/2014 000075 CHEQUE SAC 15.867,62 D 21.997,52 C

23/12/2014 000077 CHEQUE SAC 257,03 D 21.740,49 C

23/12/2014 864046 PAG GPS 6.647,13 D 15.093,36 C

23/12/2014 117935 ENVIO TED 1.463,28 D 13.630,08 C

23/12/2014 111304 TEV MESM T 2.779,24 D 10.850,84 C

23/12/2014 000076 CHEQ COMP 800,00 D 10.050,84 C

24/12/2014 000000 DEB.AUTOR. 10.050,84 D 0,00 C
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